
UCHWAŁA NR 254/XLI/06
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 10 czerwca 2006 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii
zaszeregowania i uzgodnienia wartości jednego punktu dla Krytej Pływalni
w Sierpcu – jednostki organizacyjnej Powiatu Sierpeckiego

Na  podstawie  art.  12  pkt.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),
w związku z § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26
lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych
jednostek  samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  Nr  61,  poz.  708  z  późn.  zm)
Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala  się  wysokość  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  I-szej
kategorii  zaszeregowania  w tabeli  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  na
Krytej  Pływalni  w  Sierpcu  w  wysokości  640,00  zł  (słownie:  sześćset
czterdzieści złotych).

§ 2.
W  porozumieniu  z  Kierownikiem  Krytej  Pływalni  w  Sierpcu,  ustala  się
wartość  jednego punktu  w wysokości  3,50 zł  (słownie:  trzy złote  50/100)
stanowiącego podstawę do określenia kwotowo wartości  wynagrodzenia  w
poszczególnych kategoriach  zaszeregowania,  określonych w załączniku  do
Uchwały.

§ 3.

Postanowienia zawarte w § 1 i § 2 Uchwały obowiązują od 1 stycznia 2006 r.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sierpeckiego.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6.
Traci moc Uchwała Nr 10/II/02 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 5 grudnia
2002 r.  w sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w I
kategorii zaszeregowania   i uzgodnienia wartości jednego punktu dla Krytej
Pływalni w Sierpcu – jednostki organizacyjnej Powiatu Sierpeckiego.

Przewodniczący Rady
/-/

Sławomir Fułek



Załącznik  do  Uchwały  Nr  254/XLI/06
Rady Powiatu w Sierpcu
z dnia 10 czerwca 2006 r.

Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia w poszczególnych kategoriach
zaszeregowania na Krytej Pływalni w Sierpcu

Kategoria zaszeregowania Wysokość miesięcznych stawek
wynagrodzenia  zasadniczego
w złotych

I 640,00 – 710,00
II 713,50 – 762,50
III 766,00 – 815,00
IV 818,50 – 867,50
V 871,00 – 920,00
VI 923,50 – 972,50
VII 976,00 – 1025,00
VIII 1028,50 – 1077,50
IX 1081,00 – 1130,00
X 1133,50 – 1200,00
XI 1203,50 – 1270,00
XII 1273,50 – 1340,00
XIII 1343,50 – 1410,00
XIV 1413,50 – 1480,00
XV 1483,50 – 1550,00
XVI 1553,50 – 1620,00
XVII 1623,50 – 1690,00
XVIII 1693,50 – 1760,00
XIX 1763,50 – 1830,00
XX 1833,50 – 1917,50
XXI 1921,00 – 2005,00


